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ОГЛАС

	Со решение  I «СТ-10/25» од 06.05.2025 година на Основен суд Куманово, СЕ ОТВОРА стечајна постапка над должникот «Друштво за производство, трговија и услуги ИЛИ-СОЛАР ДООЕЛ увоз-извоз Куманово», со седиште на ул.Јоско Илиевски бр.15 Куманово, со трансакциска сметка број 250070102410913 при Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје, ЕМБС 7626770, ЕДБ 4017022547407 и приоритетна дејност/главна приходна шифра 35.11-Производство на електрична енергија.
	Стечајната постапка не се спроведува, поради немање имот и СЕ ЗАКЛУЧУВА.
Решението да се објави во Службен весник на РСМ, на веб страница на Централен Регистар на РСМ, на огласна табла на судот и на веб страница на судот.
	По правосилност на решението, должникот да се брише од Трговскиот регистар и регистарот на други правни лица при Централен регистар на Република Северна Македонија.

	Стечаен судија Јасмина Јанева-Сандевска
	Привремен стечаен управник Христина Јоновска од Скопје
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